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80-213 Gdańsk, Al.. Zwycięstwa 51
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Ustka  20-22.09.2019 r.

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE
MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

w strzelectwie sportowym

REZULTATY

Organizator bezpośredni:
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Jury of Appeal: Michał BUNIAK
Czesław SZPEK
Adam GRADUSZEWSKI

1 DELEGAT TECHNICZNY Michał BUNIAK s. kl. P

2 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Jacek DAGIL s. kl. P

3 KIEROWNIK  ZAWODÓW Adam KALETA s.kl.P

4 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS Andrzej KOMOSIŃSKI s.kl.P

5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 10m Czesław SZPEK s. kl. P

6 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Julian LIS s. kl. P

7 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 50m Adam GRADUSZEWSKI s. kl. P

8 SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Adrian ZAJKOWSKI s.kl.III

9 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Tomasz MĄCZKOWIAK s.kl.I

10 SĘDZIA STANOWISKOWY 10m Anna ĆWIĘKOWSKA-KOMOSIŃSKA s.kl.II

11 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Jarosław MRZYGŁÓD s.kl.II

12 SĘDZIA STANOWISKOWY 25m Dobrawa KWOLIK s.kl.III

13 SĘDZIA - RZUTKI Jakub WERYS s.kl.III

14 SĘDZIA - RZUTKI Rafał ZAWAL s.kl.III

15
KIEROWNIK SEKCJI KONTROLI BRONI i 
WYPOSAŻENIA Henryk ROGOCKI s. kl. P

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Adam SADOWSKI

Sędziowie stażyści:
Andrzej BARAŃSKI s.kl.II
Przemysław ŻARNA s.kl.III
Krystyna KUŚNIEREK s.kl.II
Wojciech KUŚNIEREK s.kl.II
Radosław GRUSZKA s.kl.II
Rafał PŁODZIEŃ s.kl.III
Ryszard ŚMIECHOWSKI s.kl.III
Teodor OTULAK s.kl.II
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Komunikat rezultatów zawiera:

1 10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy
2 10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki
3 10 m Karabin pneumatyczny MIX
4 50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - młodzicy
5 50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - młodziczki
6 50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodzicy
7 50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodziczki
8 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy
9 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki

10 10 m Pistolet pneumatyczny MIX
11 Pistolet sportowy 30+30 strzałów - młodziczki
12 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - młodzicy
13 Skeet 75 - młodzicy
14 Trap 75 - młodzicy

Poniższe podpisy certyfikują, że Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, które odbyły się w dniach 20-22.09.2019 w Ustce,
zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminami ISSF i PZSS, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

SĘDZIA  GŁÓWNY ZAWODÓW DELEGAT TECHNICZNY PZSS

Jacek DAGIL Michał BUNIAK
sędzia  klasy  międzynarodowej sędzia  klasy  państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
USTKA, 20-22.09.2019 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS

Andrzej KOMOSIŃSKI
sędzia  klasy  państwowej



LISTA MEDALISTÓW

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię Klub
ZŁOTY KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY LIPSKI Kacper TARCZA Goleniów
ZŁOTY BARANOWSKI Maria LIDER-AMICUS Lębork
SREBRNY CICHOWICZ Marta ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY STELTMAN Magdalena ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY LIPSKI Kacper TARCZA Goleniów
SREBRNY KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY ŁEPAK Mateusz ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY BARANOWSKI Maria LIDER-AMICUS Lębork
SREBRNY MRÓWCZYŃSKA Wiktoria ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY CICHOWICZ Marta ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY KOWALSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY LIPSKI Kacper TARCZA Goleniów
BRĄZOWY PIWOŃSKI Michał GWARDIA Olsztyn
ZŁOTY CICHOWICZ Marta ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY BARANOWSKI Maria LIDER-AMICUS Lębork
BRĄZOWY WOLANIN Karolina ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY KOEPPEN Szymon GROT Puck
SREBRNY MAŁEK Jakub GRAJCAR Police
BRĄZOWY BAŁON Dominik FLOTA Gdynia
ZŁOTY PELLOWSKA Kinga GRYF SŁUPSKI Słupsk
SREBRNY SZKLARZ Oliwia FLOTA Gdynia
BRĄZOWY ŻEBIEŁOWICZ Oliwia TARCZA Goleniów
ZŁOTY PAKULSKI Jakub ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY BAŁON Dominik FLOTA Gdynia
BRĄZOWY KOWALCZYK Jakub ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY PELLOWSKA Kinga GRYF SŁUPSKI Słupsk
SREBRNY SZKLARZ Oliwia FLOTA Gdynia
BRĄZOWY ŻEBIEŁOWICZ Oliwia TARCZA Goleniów

CICHOWICZ Marta
KOWALSKI Jakub
STELTMAN Magdalena
ŁEPAK Mateusz
JAWORSKA Wiktoria
TRANCYGIER Tymoteusz
PELLOWSKA Kinga
ADAMOWICZ Stanisław
SZKLARZ Oliwia
BAŁON Dominik
ŻEBIEŁOWICZ Oliwia
BUNIAK Bartosz

ZŁOTY JASKÓLSKI Leon ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY KWIECIŃSKI Igor ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY ARENDT Wiktor ZAWISZA Bydgoszcz
ZŁOTY JASKÓLSKI Leon ZAWISZA Bydgoszcz
SREBRNY ARENDT Wiktor ZAWISZA Bydgoszcz
BRĄZOWY KWIECIŃSKI Igor ZAWISZA Bydgoszcz

SKEET 75 rzutków 21.09.2019r.

TRAP 75 rzutków 21.09.2019r.

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
USTKA, 20-22.09.2019 r.

50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodzicy 20.09.2019r.

50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodziczki 20.09.2019r.

21.09.2019r.10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy

10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki 21.09.2019r.

50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - młodzicy 22.09.2019r.

50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - 
młodziczki 22.09.2019r.

25 m Pistolet sportowy 30+30 strzałów - młodziczki 21.09.2019r.

25 m Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - 
młodzicy 20.09.2019r.

10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy 21.09.2019r.

10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki 20.09.2019r.

10 m Pistolet pneumatyczny mix 22.09.2019r.

ZŁOTY

SREBRNY

BRĄZOWY

10 m Karabin pneumatyczny mix 22.09.2019r.

ZŁOTY

SREBRNY

BRĄZOWY

TARCZA Goleniów

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

FLOTA Gdynia

GRYF SŁUPSKI Słupsk

FLOTA Gdynia



10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. Pkt.

1 KOWALSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61852 96,3 101,3 99,0 101,4 398,0 3

2 LIPSKI Kacper 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-50143 98,7 96,4 98,1 97,5 390,7 2

3 PIWOŃSKI Michał 2004 GWARDIA Olsztyn WM L-52650 97,3 96,7 98,2 97,4 389,6 2

4 LESNAU Adam 2004 GROT Puck POM L-52116 95,6 97,9 97,6 97,6 388,7 2

5 STALMIRSKI Mateusz 2004 FLOTA Elbląg WM L-53267 99,9 91,9 96,4 98,0 386,2 2

6 ŻYWICKI Michał 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-65354 95,7 97,4 95,8 96,8 385,7 2

7 ŁEPAK Mateusz 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-55424 98,9 95,6 92,4 98,1 385,0 2

8 MACIEJEWSKI Dorian 2004 KS Kołobrzeg ZPM L-61417 96,8 92,8 96,8 97,0 383,4 2

9 GALIN Konrad 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-63124 93,8 94,6 92,8 93,6 374,8 2

10 LEBIEDŹ Dominik 2004 BASZTA Gryfice ZPM L-64866 96,6 85,9 94,0 93,0 369,5 2

11 BIEŃSKOWSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62423 89,6 93,9 90,8 93,0 367,3 1

12 POBŁOCKI Paweł 2004 DZIESIĄTKA Katuzy POM L-66349 89,4 88,6 87,1 91,3 356,4 1

13 WRÓBLEWSKI Paweł 2004 GROT Puck POM L-52071 81,0 84,3 86,6 93,9 345,8 1

14 BŁAŚ Przemysław 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68014 80,7 83,5 82,8 92,3 339,3 1

15 GUMPERT Stanisław 2004 GROT Puck POM L-65352 84,7 82,0 81,9 84,5 333,1 1

16 TRANCYGIER Tymoteusz 2005 FLOTA Gdynia POM L-67260 81,6 82,6 79,1 82,3 325,6 1

17 URBANIAK Bartłomiej 2004 FLOTA Gdynia POM L-58690 0,0 DNS

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 7 KPM 7
KS DZIESIĄTKA Katuzy 1 POM 8
KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 2 ZPM 8
WKS FLOTA Gdynia 1 WM 4
LOK KS TARCZA Goleniów 4
MKS LOK BASZTA Gryfice 2
KS GROT Puck 4
TS GWARDIA Olsztyn 2
WKS FLOTA Elbląg 2
Klub Strzelecki Kołobrzeg 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosinski

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

21.09.2019r.



10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. Pkt.

1 CICHOWICZ Marta 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62205 97,6 103,5 100,4 100,4 401,9 3

2 BARANOWSKI Maria 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-59310 99,9 100,0 97,9 100,7 398,5 2

3 WOLANIN Karolina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61854 97,2 99,3 99,8 100,8 397,1 2

4 MRÓWCZYŃSKA Wiktoria 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62208 97,8 101,4 97,0 94,6 390,8 2

5 SZYMAŃSKA Paulina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61857 93,7 98,3 102,4 96,3 390,7 2

6 BOCHAT Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62206 95,1 96,4 96,7 100,0 388,2 2

7 STELTMAN Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-59154 98,6 93,4 100,0 95,1 387,1 2

8 JAWORSKA Wiktoria 2004 FLOTA Gdynia POM L-59631 96,2 93,8 92,2 97,8 380,0 2

9 KROPIDŁOWSKA Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62207 91,1 95,8 95,8 96,8 379,5 2

10 CZAJKA Amelia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66250 95,1 97,2 92,0 94,4 378,7 2

11 ADAMCZYK Aleksandra 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66251 83,1 98,0 98,8 98,5 378,4 1

12 BIGUS Rozalia 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57596 92,3 91,8 93,3 98,1 375,5 1

13 WOJTOWICZ Kinga 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68022 94,1 91,5 95,0 92,5 373,1 1

14 RZEPKA Agnieszka 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57597 95,6 91,8 89,5 95,4 372,3 1

15 KAMIŃSKA Sylwia 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61851 96,7 91,6 93,0 91,0 372,3 1

16 BECK Wiktoria 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66448 91,6 99,9 92,1 88,5 372,1 1

17 MIKOŁOWSKA Weronika 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66446 92,2 90,1 94,0 90,9 367,2

18 FILIPOWICZ Aleksandra 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64839 93,4 88,6 91,7 92,4 366,1

19 JURKIEWICZ Zofia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68013 90,1 89,2 92,2 91,6 363,1

20 LEWANDOWSKA Agnieszka 2005 GROT Puck POM L-60501 84,6 86,7 93,0 89,8 354,1

21 KUBIAK Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61856 75,7 81,2 74,5 82,8 314,2

22 CICHOWLAS Nadia 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64840 78,9 65,7 84,1 83,1 311,8

23 PAWŁOWSKA Martyna 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68018 75,6 78,8 54,7 36,8 245,9

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 21 KPM 21
KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 4 POM 6
WKS FLOTA Gdynia 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosinski

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

21.09.2019r.



10 m Karabin pneumatyczny MIX 22.09.2019r.

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA SUMA WYNIK

CICHOWICZ Marta 2004 L-62205 97,1 100,8 100,5 99,7 398,1

KOWALSKI Jakub 2004 L-61852 96,8 96,9 97,1 100,3 391,1

STELTMAN Magdalena 2004 L-59154 98,9 102,0 88,2 97,6 386,7

ŁEPAK Mateusz 2004 L-55424 99,3 94,3 91,2 95,2 380,0

JAWORSKA Wiktoria 2004 L-59631 95,6 97,1 96,7 95,0 384,4

TRANCYGIER Tymoteusz 2005 L-67260 82,9 79,0 82,4 88,0 332,3

WOLANIN Karolina 2004 L-61854 97,9 97,5 99,9 100,0 395,3

BIEŃKOWSKI Jakub 2004 L-62423 84,5 64,6 77,8 81,6 308,5

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

2 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 766,7

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

WYNIK SERII

1 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 789,2

3 FLOTA Gdynia POM 716,7

4 ZAWISZA Bydgoszcz KPM 703,8



50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - młodzicy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK.

1 LIPSKI Kacper 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-50143 98,8 97,7 103,1 96,5 396,1

2 KOWALSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61852 99,1 94,0 98,9 98,5 390,5

3 ŁEPAK Mateusz 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-55424 99,3 97,9 91,9 96,8 385,9

4 LESNAU Adam 2004 GROT Puck POM L-52116 96,1 99,6 96,0 90,8 382,5

5 BŁAŚ Przemysław 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68014 96,6 95,3 91,1 94,0 377,0

6 STALMIRSKI Mateusz 2004 FLOTA Elbląg WM L-53267 93,5 93,3 94,6 93,1 374,5

7 GALIN Konrad 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-63124 91,8 93,2 93,6 94,5 373,1

8 BIEŃKOWSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62423 92,0 91,2 92,2 94,0 369,4

9 LEBIEDŹ Dominik 2004 BASZTA Gryfice ZPM L-64866 95,4 91,0 84,2 91,4 362,0

10 TRANCYGIER Tymoteusz 2005 FLOTA Gdynia POM L-67260 90,7 84,0 92,3 85,3 352,3

11 GUMPERT Stanisław 2004 GROT Puck POM L-65352 84,6 89,0 87,9 85,9 347,4

12 WRÓBLEWSKI Paweł 2004 GROT Puck POM L-52071 92,8 85,5 86,0 82,9 347,2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosinski

sędzia klasy państwowej

 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

22.09.2019r.

WYNIK SERII



50 m Karabin sportowy 40 strzałów leżąc - młodziczki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK.

1 BARANOWSKI Maria 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-59310 98,9 100,7 102,5 100,6 402,7

2 MRÓWCZYŃSKA Wiktoria 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62208 99,2 97,6 102,1 97,8 396,7

3 CICHOWICZ Marta 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62205 96,3 100,2 98,1 100,4 395,0

4 BOCHAT Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62206 98,4 100,9 97,1 98,1 394,5

5 ADAMCZYK Aleksandra 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66251 98,9 95,1 99,3 100,2 393,5

6 WOLANIN Karolina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61854 96,7 96,2 98,2 99,3 390,4

7 KROPIDŁOWSKA Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62207 97,5 94,7 98,3 94,3 384,8

8 STELTMAN Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-59154 93,5 93,0 99,7 98,3 384,5

9 FILIPOWICZ Aleksandra 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64839 89,2 96,4 98,0 99,3 382,9

10 KAMIŃSKA Sylwia 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61851 93,4 96,4 96,7 95,8 382,3

11 PAWŁOWSKA Martyna 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68018 94,3 94,2 94,9 95,9 379,3

12 JAWORSKA Wiktoria 2004 FLOTA Gdynia POM L-59631 92,4 94,0 95,9 95,9 378,2

13 RZEPKA Agnieszka 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57597 94,9 92,5 97,3 93,2 377,9

14 BECK Wiktoria 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66448 88,1 92,4 99,0 96,1 375,6

15 BIGUS Rozalia 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57596 94,0 94,8 90,1 95,8 374,7

16 CICHOWLAS Nadia 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64840 94,7 95,1 98,1 86,4 374,3

17 CZAJKA Amelia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66250 93,7 92,6 93,5 92,1 371,9

18 SZYMAŃSKA Paulina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61857 95,4 100,2 90,7 85,4 371,7

19 MIKOŁOWSKA Weronika 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66446 92,7 86,5 94,2 92,1 365,5

20 JURKIEWICZ Zofia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68013 94,8 78,5 89,1 92,5 354,9

21 KUBIAK Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61856 89,2 89,8 90,1 81,3 350,4

22 WOJTOWICZ Kinga 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68022 95,0 94,4 93,6 0,0 283,0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosinski

sędzia klasy państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

22.09.2019r.

WYNIK SERII



50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodzicy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. x10 Pkt.

1 KOWALSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61852 87 90 97 94 90 85 543 8 3

2 ŁEPAK Mateusz 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-55424 92 86 91 97 87 80 533 3 2

3 LIPSKI Kacper 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-50143 88 84 92 95 78 91 528 9 2

4 LESNAU Adam 2004 GROT Puck POM L-52116 81 86 95 87 79 77 505 9 2

5 ŻYWICKI Michał 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-65354 79 77 94 93 72 86 501 6 2

6 BIEŃKOWSKI Jakub 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62423 83 76 93 89 67 59 467 6 2

7 GALIN Konrad 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-63124 65 68 87 87 75 72 454 6 2

8 WRÓBLEWSKI Paweł 2004 GROT Puck POM L-52071 75 81 78 84 64 70 452 3 2

9 BŁAŚ Przemysław 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68014 84 74 89 87 44 69 447 3 2

10 GUMPERT Stanisław 2004 GROT Puck POM L-65352 53 78 82 90 69 52 424 3 2

11 TRANCYGIER Tymoteusz 2005 FLOTA Gdynia POM L-67260 68 43 90 84 49 56 390 6

12 BENGIER Tymoteusz 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-59902 0 DNS

13 ERNI Patryk 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64837 0 DNS

14 GEABELEIN Damian 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-50142 0 DNS

15 KWIATKOWSKI Jan 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68021 0 DNS

16 URBANIAK Bartłomiej 2004 FLOTA Gdynia POM L-58690 0 DNS

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 9 KPM 9
KS GROT Puck 6 POM 8
LOK KS TARCZA Goleniów 4 ZPM 4
KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

20.09.2019r.



50 m Karabin sportowy 3x20 strzałów - młodziczki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. x10 Pkt.

1 BARANOWSKI Maria 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-59310 95 94 95 97 89 87 557 20 3

2 CICHOWICZ Marta 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62205 88 88 97 95 89 89 546 14 2

3 STELTMAN Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-59154 92 93 95 95 87 83 545 11 2

4 WOLANIN Karolina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61854 84 87 95 96 84 90 536 10 2

5 MRÓWCZYŃSKA Wiktoria 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62208 89 88 89 97 89 83 535 16 2

6 ADAMCZYK Aleksandra 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66251 90 88 93 90 87 83 531 6 2

7 FILIPOWICZ Aleksandra 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64839 87 90 95 91 84 74 521 7 2

8 BOCHAT Magdalena 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62206 88 85 96 94 75 79 517 8 2

9 WOJTOWICZ Kinga 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68022 92 87 92 96 73 69 509 13 2

10 KAMIŃSKA Sylwia 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61851 80 89 91 95 76 74 505 8 2

11 JAWORSKA Wiktoria 2004 FLOTA Gdynia POM L-59631 79 83 93 92 84 73 504 5 1

12 SZYMAŃSKA Paulina 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61857 90 84 82 96 80 72 504 5 1

13 CZAJKA Amelia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L66250 83 76 89 93 79 82 502 4 1

14 KROPIDŁOWSKA Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62207 83 85 86 91 78 76 499 4 1

15 MIKOŁOWSKA Weronika 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66446 83 87 81 87 72 78 488 4 1

16 BECK Wiktoria 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-66448 77 88 86 88 70 77 486 7 1

17 JURKIEWICZ Zofia 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68013 84 82 91 88 67 67 479 4

18 BIGUS Rozalia 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57596 77 84 90 89 69 65 474 5

19 CICHOWLAS Nadia 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64840 62 83 91 89 53 53 431 1

20 PAWŁOWSKA Martyna 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68018 70 66 91 91 42 35 395 5

21 LEWANDOWSKA Agnieszka 2005 GROT Puck POM L-60501 68 55 79 73 48 31 354 1

22 KUBIAK Aleksandra 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-61856 45 50 79 85 19 o 278

23 RZEPKA Agnieszka 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-57597 0 DNS

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 21 KPM 21
KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 5 POM 6
WKS FLOTA Gdynia 1

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

20.09.2019r.



10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodzicy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. x10 Pkt.

1 KOEPPEN Szymon 2004 GROT Puck POM L-63559 87 91 88 89 355 5 3

2 MAŁEK Jakub 2004 GRAJCAR Police ZPM L-59967 85 89 86 90 350 2 2

3 BAŁON Dominik 2005 FLOTA Gdynia POM L-63560 79 88 91 83 341 4 2

4 ŁUBKOWSKI Mateusz 2004 GWARDIA Olsztyn WM L-61363 93 84 80 84 341 2 2

5 HANKUS Jędrzej 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-59539 90 84 82 83 339 1 2

6 WANDTKE Konrad 2004 GROT Puck POM L-59556 80 85 83 85 333 1 2

7 ADAMOWICZ Stanisław 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-52885 85 87 79 81 332 3 2

8 BUNIAK Bartosz 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-66028 76 85 79 83 323 3 2

9 KOWALCZYK Jakub 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-67942 77 84 81 81 323 2

10 PIETRZAK Maciej 2005 FLOTA Elbląg WM L-66450 83 73 82 83 321 1 2

11 PAKULSKI Jakub 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-67943 74 85 82 75 316 1 1

12 HANAK Oskar 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-51930 73 84 73 80 310 1

13 MARSZAŁEK Maciej 2004 GWARDIA Olsztyn WM L-61364 80 82 79 68 309 2

14 STAJKOWSKI Krzysztof 2005 FLOTA Gdynia POM L-64736 0 DNS

15 SAWICKI Wiktor 2005 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-61861 0 DNS

KS GROT Puck 5 KPM 3
LOK KS TARCZA Goleniów 4 POM 10
KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 3 ZPM 6
CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 3 WM 4
WKS FLOTA Elbląg 2
PTSiMBD GRAJCAR Police 2
TS GWARDIA Olsztyn 2
WKS FLOTA Gdynia 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosinski

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

21.09.2019r.



10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - młodziczki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. x10 Pkt.

1 PELLOWSKA Kinga 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-59904 87 88 93 85 353 3 3

2 SZKLARZ Oliwia 2005 FLOTA Gdynia POM L-58691 89 93 86 83 351 5 2

3 ŻEBIEŁOWICZ Oliwia 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-63123 93 88 85 85 351 2 2

4 POLAŃSKA Zuzanna 2005 NEPTUN Kosakowo POM L-59158 87 87 86 90 350 3

5 DUCH Kinga 2005 FLOTA Gdynia POM L-65569 0 DNS

6 KOWALSKA Amelia 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-53688 0 DNS

7 CHMIEL Julia 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64838 0 DNS

KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 3 POM 5
WKS FLOTA Gdynia 2 ZPM 2
LOK KS TARCZA Goleniów 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

20.09.2019r.



10 m Pistolet pneumatyczny MIX 22.09.2019r.

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA SUMA WYNIK

PELLOWSKA Kinga 2004 L-59904 90,0 87,0 87,0 91,0 355,0

ADAMOWICZ Stanisław 2004 L-52885 83,0 86,0 86,0 85,0 340,0

SZKLARZ Oliwia 2005 L-58691 84,0 88,0 88,0 86,0 346,0

BAŁON Dominik 2005 L-63560 81,0 85,0 88,0 89,0 343,0

ŻEBIEŁOWICZ Oliwia 2004 L-63123 83,0 82,0 88,0 91,0 344,0

BUNIAK Bartosz 2004 L-66028 79,0 84,0 72,0 86,0 321,0

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

WYNIK SERII

1 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM 695,0

3 TARCZA Goleniów ZPM 665,0

689,02 FLOTA Gdynia POM



25 m Pistolet sportowy 30+30 strzałów - młodziczki

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. Pkt.

1 PELLOWSKA Kinga 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-59904 91 81 91 80 86 79 508 7 3

2 SZKLARZ Oliwia 2005 FLOTA Gdynia POM L-58691 91 93 88 65 85 85 507 5 2

3 ŻEBIEŁOWICZ Oliwia 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-63123 80 84 84 63 68 62 441 2 2

4 POLAŃSKA Zuzanna 2005 NEPTUN Kosakowo POM L-59158 82 81 64 71 70 56 424 1

5 KOWALSKA Amelia 2004 LIDER-AMICUS Lębork POM L-53688 0 DNS

6 DUCH Kinga 2005 FLOTA Gdynia POM L-65569 0 DNS

7 CHMIEL Julia 2005 LIDER-AMICUS Lębork POM L-64838 0 DNS

KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 3 POM 5
WKS FLOTA Gdynia 2 ZPM 2
LOK KS TARCZA Goleniów 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

21.09.2019r.



25 m Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - młodzicy

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. x10 Pkt.

1 PAKULSKI Jakub 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-67943 68 78 75 81 73 69 444 3 3

2 BAŁON Dominik 2005 FLOTA Gdynia POM L-63560 75 75 75 64 72 74 435 3 2

3 KOWALCZYK Jakub 2005 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-67942 59 84 79 79 61 73 435 2 2

4 ADAMOWICZ Stanisław 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-52885 68 78 87 84 38 76 431 2 2

5 WANDTKE Konrad 2004 GROT Puck POM L-59556 72 84 68 69 69 64 426 3 2

6 HANAK Oskar 2004 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-51930 49 68 81 80 64 75 417 2 2

7 KOEPPEN Szymon 2004 GROT Puck POM L-63559 74 58 64 67 70 65 398 2 2

8 BUNIAK Bartosz 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-66028 65 66 46 74 64 75 390 1 2

9 HANKUS Jędrzej 2004 TARCZA Goleniów ZPM L-59539 67 59 50 58 68 73 375 2

10 STAJKOWSKI Krzysztof 2005 FLOTA Gdynia POM L-64736 0 DNS

11 SAWICKI Wiktor 2005 GRYF SŁUPSKI Słupsk POM L-61861 0 DNS

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 5 POM 10
KS GROT Puck 4 KPM 5
KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 4 ZPM 2
WKS FLOTA Gdynia 2
LOK KS TARCZA Goleniów 2

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

WYNIK SERII

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY

20.09.2019r.



SKEET 75 rzutków 21.09.2019r.

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. Pkt.

1 JASKÓLSKI Leon 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-50141 6 7 10 23 3

2 KWIECIŃSKI Igor 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62425 4 7 8 19 2

3 ARENDT Wiktor 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-51011 4 5 7 16 2

4 JANIKOWSKI Krystian 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68019 3 5 6 14

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 7 KPM 7

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY



TRAP 75 rzutków 21.09.2019r.

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO LICENCJA WYNIK 

KONK. Pkt.

1 JASKÓLSKI Leon 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-50141 16 11 11 38 3

2 ARENDT Wiktor 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-51011 9 12 11 32 2

3 KWIECIŃSKI Igor 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-62425 7 12 12 31 2

4 JANIKOWSKI Krystian 2004 ZAWISZA Bydgoszcz KPM L-68019 6 7 8 21

CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 7 KPM 7

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

USTKA, 20-22.09.2019 r.

REZULTATY



KLASYFIKACJA KLUBOWA

Kpn 40 Ksp 3x20 Kpn 40 Ksp 3x20 Ppn 40 Psz 2x30 Ppn 40 Psp 30+30 S 75 T 75
CWZS ZAWISZA Bydgoszcz 7 9 21 21 3 5 7 7 80
KS GROT Puck 4 6 5 4 19
LOK KS TARCZA Goleniów 4 4 4 2 2 2 18
KS GRYF SŁUPSKI Słupsk 2 2 3 4 3 3 17
WKS FLOTA Gdynia 1 2 1 2 2 2 2 12
KS LOK LIDER-AMICUS Lębork 4 5 9
WKS FLOTA Elbląg 2 2 4
TS GWARDIA Olsztyn 2 2 4
PTSiMBD GRAJCAR Police 2 2
MKS LOK BASZTA Gryfice 2 2
Klub Strzelecki Kołobrzeg 2 2
KS DZIESIĄTKA Kartuzy 1 1

27 21 27 27 23 17 7 7 7 7 170

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

MŁODZICZKI

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
USTKA, 20-22.09.2019 r.

KLUB RAZEM
KARABIN PISTOLET

MŁODZICZKIMŁODZICY MLODZICY
STRZELBA
MLODZICY



KLASYFIKACJA WOJEWÓDZTW

Kpn 40 Ksp 3x20 Kpn 40 Ksp 3x20 Ppn 40 Psz 2x30 Ppn 40 Psp 30+30 S 75 T 75

Kujawsko-Pomorskie 7 9 21 3 5 7 7 59

Pomorskie 8 8 6 10 10 5 5 52

Zachodnio-Pomorskie 8 4 6 2 2 2 24

Warmińsko-Mazurskie 4 4 8
27 21 0 27 23 17 7 7 7 7 143

Przewodniczący Komisji RTS
Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
USTKA, 20-22.09.2019 r.

Województwo
KARABIN PISTOLET

RAZEMMŁODZICZKIMŁODZICY MŁODZICZKIMLODZICY
STRZELBA
MLODZICY
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